KÖZZÉTÉTEL
A 2005. évi XC. Törvény (III.2.) pontja alapján Vásárosnamény Polgármesteri Hivatalnál foglalkoztatottakra vonatkozó adatok

(2009. január 1. – 2009. március 31.-ig)

      









Adatok ezer Ft-ban

	Megnevezés
	Foglalkoztatottak létszáma ( Fő)
	Személyi juttatás összege
Munkabér               Egyéb jutt.       Költségtérítés     

	Vezetők

/polgármester, jegyző/
	2
	3.096
	372
	368

	Vezető köztisztviselők
/irodavezetők/
	7
	7. 931
	291
	79

	Köztisztviselők
	41
	21.532
	3.510
	336

	Egyéb alkalmazottak /közalkalmazottak, munka tv fegyveres, rendvéd…/
	42
	19.431
	2.038
	242

	Összesen:
	92
	51.990
	6.211
	1.025


Vásárosnamény, 2009. május 7.

KÖZZÉTÉTEL
A 2005. évi XC. Törvény (III.3) pontja alapján Vásárosnamény Város Önkormányzata Képviselő-testületének, Oktatási, Kulturális- és Sportbizottsága valamint Turisztikai és Közbiztonsági bizottság hatáskörébe utalt költségvetési pénzeszközből teljesített működési célú támogatásokról

(2009. január 1. – 2009. március 31.-ig)

Az Oktatási. Kulturális- és Sportbizottság:

	· II. Rákóczi Ferenc Gimnázium leány kosárlabda csapatának a Pécsen megrendezésre kerülő országos bajnoki döntőn való részvételének kiadásaihoz
	40.000.- Ft

	· Dobos Anita részére a Nemzetközi Gyorsíró és Gépíró Szövetség Pekingben megrendezett kongresszusán, valamint a gyorsíró-, gépíró- és számítógépes szövegszerkesztő világbajnokságon való részvételének költségeihez
	20.000.- Ft

	· az Eötvös József Általános Iskolában megrendezésre kerülő Zrinyi matematikaverseny szervezési költségeihez
	30.000.- Ft

	· az Eötvös József Általános Iskola részére a Mandala Dalszínháznak „A padlás” című előadásában a város általános iskolás tanulói részvételének költségeihez, a belépőjegy árának mérséklése céljából
	20.000.- Ft

	· a „Közös Ügyünk” keretben a „VI. Együtt Európában” programsorozat szervezési költségeihez
	40.000.- Ft

	· az Eötvös József Általános Iskola részére a Március 15.ei ünnepség megrendezésének költségeihez
	40.000.- Ft

	· az Esze Tamás nyugdíjas klub farsangi rendezvénye szervezési és kulturális programjainak költségeihez
	20.000.- Ft

	· Felhős Szabolcs részére a Partium című folyóirat megjelentetésének 2009. évi költségeihez 
	10.000.- Ft

	· A Kölcsey Ferenc ÁMK részére a Kölcsey Ferenc nevét viselő intézmények találkozójának szervezési költségeihez
	15.000.- Ft

	· A Gergelyiugornyai TISZAMENTI Sportegyesület részére eszköz, illetve felszerelés vásárlása céljából
	50.000.- Ft

	· Mindösszesen  támogatást biztosított:
	285.000.- Ft


Vásárosnamény, 2009. május 7.
KÖZZÉTÉTEL
A 2005. évi XC. Törvény (III.3) pontja alapján Vásárosnamény Város Önkormányzatának költségvetéséből a Képviselő-testület által jóváhagyott és pénzügyileg teljesített támogatásokról 

(2009. január 1.- 2009. március 31.-ig)











Adatok: Ft.-ban

	Kedvezményezett neve, címe
	Támogatás jellege
	Támogatás összege

	Polgárőrség / Vitka /

Vásárosnamény, Damjanich út 125.
	működési
	50.000

	Polgárőrség / Gergelyiugornya /

Vásárosnamény, Iskola út 83.
	működési
	50.000

	Polgárőrség / Közbiztonsági/
Vásárosnamény, Tamási Áron út 1.
	működési
	25.000

	Gergelyiugornya Tiszamenti SE
Vásárosnamény, Munkácsi út 67.
	működési
	155.000

	Polgárőrség / Vásárosnamény /
Vásárosnamény, Árpád út 15.
	működési
	100.000

	Mindösszesen:
	
	380.000


Vásárosnamény, 2009. május 7.
